
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

10 

48 

G17 

46 

6 

11 

13 

328 

155 

71 

84 

Name 

Philipp Damhuis 

Ian-Dominique Baruk 

Christian Wilcken 

Giancarlo-Gino Lührs 

Theo Oeverhaus 

Louis Leidinger 

Nico Mertinke 

Paul Fabien Dreiling 

Erik Müller 

Cem Demirhan 

Magnus Bockstette 

Fahrzeug 

Kosmic / IAME X30 

Exprit / IAME X30 

CKR / 

/ IAME X30 

Intrepid / IAME X30 

CRG / IAME X30 

Formula K / Rotax 

Intrepid / IAME X30 

Intrepid / IAME X30 

Intrepid / IAME X30 

Klasse 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

OK Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

Rotax Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

X30 Junior 

N Beste Zeit. 

35.431 

35.568 

35.727 

35.798 

35.839 

36.170 

36.238 

36.593 

36.623 

36.937 

2:28.498 

Diff. 

0.137 

0.296 

0.367 

0.408 

0.739 

0.807 

1.162 

1.192 

1.506 

.0 67  

In Runde 

4 

11 

12 

10 

12 

12 

4 

10 

6 

14 

1 

Beste Geschw. 

82,301 

81,984 

81,619 

81,457 

81,364 

80,619 

80,468 

79,687 

79,622 

78,945 

19,637 
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

ADAC-RSG-Kartrennen 

X30 Jun., OK Jun., Rotax Jun 

Zeittraining 

Qualifikation started at 11:16:26 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 11:13 



os.  

 

OK Junior 

1 

 

Rotax Junior 

1 

 

X30 Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N r.  

46 

328 

10 

84 

48 

6 

11 

13 

G17 

155 

71 

Vorname  

G ia n c a r lo -G in o  

Paul Fabien 

Philipp 

Magnus 

Ian -D o m in iq u e  

Theo 

Louis 

Nico 

Christian 

Erik 

Cem 

Nachname  

Lührs 

Dreiling 

Damhuis 

Bockstette 

Baruk 

Oeverhaus 

Leidinger 

Mertinke 

Wilcken 

Müller 

Demirhan 

Ort  

Maasen 

Haren 

Lemgo 

Bomlitz 

Uelzen 

Oldenburg 

Dörentrup 

S c h lo á  H o lt e - S t u k e n b r o c

Bewerber  

Kartschmiede 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

im-racing motorsport 

im-racing motorsport 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

FM  Klasse  

O K  J u n io r  

R o t a x  J u n i o

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

Nat.  Fahrzeug  

CKR / 

F o r m u l a  K  /  R o t

K o s m i c  /  I A M E  X

I n t r e p i d  /  I A M E  

E x p r i t  /  I A M E  X 3

/ IAME X30 

I n t r e p i d  /  I A M E  

C R G  /  I A M E  X 3 0

I n t r e p i d  /  I A M E  

I n t r e p i d  /  I A M E  

Beste Zeit.  

37.870 

36.413 

35.274 

34.942 

35.441 

35.652 

35.874 

35.731 

35.765 

36.310 

37.266 

Diff.  

0.953 

9.522 

11.408 

15.583 

16.125 

19.659 

24.042 

 Runde 

n   

1 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Gesamtzeit  

39.247 

9:20.942 

8:57.583 

8:58.536 

9:07.105 

9:08.991 

9:13.166 

9:13.708 

9:17.242 

9:21.625 

8:59.803 
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

ADAC-RSG-Kartrennen 

X30 Jun., OK Jun., Rotax Jun 

Rennen 2 

Rennen (15 Runden) started at 12:21:41 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 12:20 



os.  

 

OK Junior 

1 

 

Rotax Junior 

1 

 

X30 Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nicht Klassifiziert 

DQ 

N r.  

46 

328 

10 

48 

11 

13 

G17 

6 

155 

71 

84 

Vorname  

G ia n c a r lo -G in o  

Paul Fabien 

Philipp 

Ian -D o m in iq u e  

Louis 

Nico 

Christian 

Theo 

Erik 

Cem 

Magnus 

Nachname  

Lührs 

Dreiling 

Damhuis 

Baruk 

Leidinger 

Mertinke 

Wilcken 

Oeverhaus 

Müller 

Demirhan 

Bockstette 

Ort  

Maasen 

Haren 

Bomlitz 

Uelzen 

Oldenburg 

Dörentrup 

S c h lo á  H o lt e - S t u k e n b r o c

Lemgo 

Bewerber  

Kartschmiede 

Team Hemkemeyer 

im-racing motorsport 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

im-racing motorsport 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

FM  Klasse  

O K  J u n io r  

R o t a x  J u n i o

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

Nat.  Fahrzeug  

CKR / 

F o r m u l a  K  /  R o t

K o s m i c  /  I A M E  X

E x p r i t  /  I A M E  X 3

I n t r e p i d  /  I A M E  

C R G  /  I A M E  X 3 0

/ IAME X30 

I n t r e p i d  /  I A M E  

I n t r e p i d  /  I A M E  

I n t r e p i d  /  I A M E  

Beste Zeit.  

35.419 

36.329 

34.977 

35.279 

35.553 

35.536 

35.521 

35.619 

36.293 

35.974 

35.034 

Diff.  

3.050 

10.317 

11.521 

13.380 

17.252 

24.398 

28.592 

DQ 

n   

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Gesamtzeit  

9:05.686 

9:17.330 

8:53.244 

8:56.294 

9:03.561 

9:04.765 

9:06.624 

9:10.496 

9:17.642 

9:21.836 

8:54.043 
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#84 wertungsverlust wg. Tech. Mangel

ADAC-RSG-Kartrennen 

X30 Jun., OK Jun., Rotax Jun 

Rennen 6 

Rennen (15 Runden) started at 14:38:24 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 14:40 



os.  

 

OK Junior 

1 

 

Rotax Junior 

1 

 

X30 Junior 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N r.  

46 

328 

48 

G17 

11 

6 

13 

155 

71 

10 

84 

Vorname  

G ia n c a r lo -G in o  

Paul Fabien 

Ian -D o m in iq u e  

Christian 

Louis 

Theo 

Nico 

Erik 

Cem 

Philipp 

Magnus 

Nachname  

Lührs 

Dreiling 

Baruk 

Wilcken 

Leidinger 

Oeverhaus 

Mertinke 

Müller 

Demirhan 

Damhuis 

Bockstette 

Ort  

Maasen 

Bomlitz 

Oldenburg 

Osnabrück 

Uelzen 

Dörentrup 

S c h lo á  H o lt e - S t u k e n b r o c

Haren 

Lemgo 

Bewerber  

Kartschmiede 

im-racing motorsport 

Team Hemkemeyer 

im-racing motorsport 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

Team Hemkemeyer 

FM  Klasse  

O K  J u n io r  

R o t a x  J u n i o

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

X 3 0  J u n io r  

Nat.  Fahrzeug  

CKR / 

F o r m u l a  K  /  R o t

E x p r i t  /  I A M E  X 3

I n t r e p i d  /  I A M E  

/ IAME X30 

C R G  /  I A M E  X 3 0

I n t r e p i d  /  I A M E  

I n t r e p i d  /  I A M E  

K o s m i c  /  I A M E  X

I n t r e p i d  /  I A M E  

Beste Zeit.  

35.456 

35.879 

35.550 

35.364 

35.640 

35.515 

35.967 

35.894 

36.227 

35.200 

35.307 

Diff.  

3.498 

4.150 

5.263 

11.123 

11.411 

28.029 

unden 

n den  

n   

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

22 

20 

8 

Gesamtzeit  

13:17.615 

13:29.113 

13:12.658 

13:16.156 

13:16.808 

13:17.921 

13:23.781 

13:24.069 

13:40.687 

11:51.221 

4:48.424 
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

ADAC-RSG-Kartrennen 

X30 Jun., OK Jun., Rotax Jun 

Rennen 10 

Rennen (22 Runden) started at 16:09:41 

RSG-Hansa-Ring Embsen 0,810 Km 

01.04.2017 16:05 


